

BIOMAC ENERGY s.r.o.
Uničov 1009
783 91 Brníčko
CZ



Město Litovel
Nám. Př. Otakara 778/1b
784 01 Litovel
CZ

BE_MZ/2024/435-1

Hana Dohnalová
Telefon: +420 585 153 149
Email: dohnalova.hana@mestolitovel.cz

Zlámalová
Telefon: +420 737 556 607
Email: viska@litovelsko.eu

INDIKATIVNÍ CENOVÁ NABÍDKA

ZPLYNOVACÍ TEPLOVODNÍ KOTEL

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme předložit cenovou nabídku na dodávku zplynovacího teplovodního kotle spolu s montáží.

Zplynovací teplovodní kotel slouží ke spalování dřevěných briket, dřeva, štěpky a pilin.

Zplynovací teplovodní kotel je vybaven základním řízením, které zajišťuje pouze řízení procesu spalování.

Potrubní rozvod je dle potřeby osazen automatickými odvzdušňovacími ventily, termo-manometrem, pojistnými ventily, vypouštěcími ventily, kulovými kohouty, klapkami a filtry.

BLAZE NATURAL 25 PLUS

- Regulovatelný výkon: 7,6 – 26 kW
- Jmenovitý výkon: 26 kW
- Účinnost dřevo/pelety: 90 %
- Emisní třída: 5
- ECODESIGN
- Energetická třída: A+
- Délka polen: 350 mm
- Objem příkladací komory: 80 dm³
- Hmotnost kotle: 340 kg
- Maximální provozní tlak: 3 bar
- Objem vodního prostoru: 40 l



Montáž kotle zahrnuje:

- instalaci zplynovacího kotle do kotelny
- napojení topného okruhu v rámci kotelny na stávající potrubí
- připojení kotle na kouřovod
- zprovoznění a předání zákazníkovi vč. zaškolení

Cenová nabídka BLAZE NATURAL 25 PLUS

Pořadí	Název	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto
#001	BLAZE NATURAL 25 PLUS	1,00 Ks	89 615,00	89 615,00	108 434,15 Kč
#002	Trubka měděná 42x1,2	4,00 1m	490,00	1 960,00	2 371,60 Kč
#003	Izolace potrubní 42-20	4,00 1m	90,00	360,00	435,60 Kč
#004	Čerpadlo oběhové - kotlový okruh	1,00 Ks	3 700,00	3 700,00	4 477,00 Kč
#005	Topenářský materiál - hotový výrobek	1,00 Ks	12 500,00	12 500,00	15 125,00 Kč
#006	Kouřovody vč. čistících a natáčecích kolen	1,00 Ks	1 800,00	1 800,00	2 178,00 Kč
#007	Revize komínu	1,00 Ks	3 100,00	3 100,00	3 751,00 Kč
#008	Vložkování komínu + vložka	1,00 Ks	42 000,00	42 000,00	50 820,00 Kč
#009	Topenářské práce a izolační práce	1,00 Ks	8 640,00	8 640,00	10 454,40 Kč
#010	Drobný elektro materiál	1,00 Ks	500,00	500,00	605,00 Kč
#011	Montáž kotle s oživením a zaškolením	1,00 Ks	8 640,00	8 640,00	10 454,40 Kč
#012	Likvidace starého kotle	1,00 Ks	3 880,00	3 880,00	4 694,80 Kč
#013	Doprava	1,00 Ks	1 200,00	1 200,00	1 452,00 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH 21 %	21	177 895,00	37 357,95	215 252,95 Kč
Celkem		177 895,00	37 357,95	215 252,95 Kč

Platební podmínky: Při platbě do 7 dnů bez skonta (jednoduchá splatnost).

*Topenářský materiál, topenářské a vodovodní potrubí vč. izolací a drobný elektro materiál budou účtovány po montáži dle skutečnosti. Nedoplatek bude vyfakturován, přeplatek bude vrácen.

BIOMAC ENERGY s.r.o.
Uničov 1009
783 91 Brníčko
CZ



Závěr

Montáž Vám provádíme jako certifikovaná montážní a servisní společnost s profesní kvalifikací, projekčním zázemím a se zaměstnanci s mnohaletou praxí.

Naše firma poskytuje na všechny namontované výrobky BLAZE HARMONY kompletní záruční a pozáruční servis.

Platnost cenové nabídky: 21.10.2024

Zpracoval: Ing. Gabriela Petrušková
Vedoucí obchodu

Tel.: +420 776 142 112

Email: gabriela.petruskova@biomacenergy.cz

V Brníčku 20.11.2024

Potvrzení této nabídky ve lhůtě platnosti ze strany odběratele bude uzavřena smlouva o dílo na dodávku zboží a služeb specifikovaných v této nabídce. Termín dodání a realizace díla sdělí dodavatel odběrateli na vyžádání, pokud není stanoven v této nabídce. Splatnost ceny a případné zálohy se řídí uzavřenou smlouvou o dílo. V dalším se kupní smlouva řídí podmínkami dle smlouvy o dílo, pokud byla uzavřena, a dle platných ustanovení občanského zákoníku a podle dohody o obchodních podmínkách o prodeji zboží.